
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F811933-3270-4386-BEDC-5F8CF5F733D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2021 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 773 090,56 659 400,00 657 400,00 143 351,52 514 048,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 690,56 1 113 690,56 72 301,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 1 773 090,56 659 400,00 657 400,00 143 351,52 514 048,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 690,56 1 113 690,56 72 301,56 0,00 0,00 
przed zmianą 1 773 090,56 659 400,00 657 400,00 143 351,52 514 048,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 690,56 1 113 690,56 72 301,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 1 773 090,56 659 400,00 657 400,00 143 351,52 514 048,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 690,56 1 113 690,56 72 301,56 0,00 0,00 
przed zmianą 364 670,17 323 670,17 322 670,17 123 093,85 199 576,32 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 364 670,17 323 670,17 322 670,17 123 093,85 199 576,32 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 670,17 323 670,17 322 670,17 123 093,85 199 576,32 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 364 670,17 323 670,17 322 670,17 123 093,85 199 576,32 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 950 989,96 14 950 989,96 11 307 480,67 9 173 558,54 2 133 922,13 2 694 658,54 398 000,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 700,00 -52 700,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 700,00 52 700,00 32 700,00 15 000,00 17 700,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 950 989,96 14 950 989,96 11 307 480,67 9 155 858,54 2 151 622,13 2 694 658,54 398 000,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 401 802,82 8 401 802,82 7 114 201,84 6 100 669,56 1 013 532,28 988 100,98 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 386 802,82 8 386 802,82 7 099 201,84 6 068 669,56 1 030 532,28 988 100,98 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 539 600,52 2 539 600,52 2 457 100,52 2 139 729,43 317 371,09 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 2 554 600,52 2 554 600,52 2 472 100,52 2 154 029,43 318 071,09 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F811933-3270-4386-BEDC-5F8CF5F733D3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 560 849,75 560 849,75 9 999,00 0,00 9 999,00 0,00 0,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195 Pozostała działalność 
po zmianach 560 849,75 560 849,75 9 999,00 0,00 9 999,00 0,00 0,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 264 133,66 36 025 712,26 21 929 271,97 13 844 042,53 8 085 229,44 3 142 998,54 10 002 591,00 550 850,75 0,00 400 000,00 8 238 421,40 8 238 421,40 3 853 684,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 700,00 -75 700,00 -55 700,00 -32 700,00 -23 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 700,00 75 700,00 55 700,00 15 000,00 40 700,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 264 133,66 36 025 712,26 21 929 271,97 13 826 342,53 8 102 929,44 3 142 998,54 10 002 591,00 550 850,75 0,00 400 000,00 8 238 421,40 8 238 421,40 3 853 684,37 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F811933-3270-4386-BEDC-5F8CF5F733D3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2021r.

